
Citius, Altius, Fortius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Školní olympiáda 10.9.2014 

 
 Školní olympiáda proběhla tradičně začátkem září na hřišti TJ Sokol Pardubičky. 

Všichni žáci, jak ti , kteří již měli zkušenost z předchozích ročníků, tak i naší prvňáčci, se na 

sportovní klání těšili. Počasí bylo sportovcům nakloněno – byl jeden z krásných slunných 

podzimních dní... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pan ředitel vysvětluje nastoupeným žákům pravidla závodů. 

 

 



 

Nové sportovní naděje naší školy :-) 

 

Děti zápolily v 6 disciplínách: skok daleký /prvňáčci skákali z místa, ostatní s rozběhem/ 

                                                  hod kriketovým míčkem 

                                                  běh na 50 metrů 

                                                  hod na cíl /5 pokusů/ 

                                                  přeskok přes švihadlo /počet přeskoků za 1 minutu/ 

                                                  běh na dlouhou trať /1.a 2.třída oběhla hřiště 1krát, ostatní    

                                                                                    třídy 2krát/ 

 



 

Připravit ke startu! Pozor! Teď!!! 

 



 

Kriketové míčky se občas někam zakutálely a nebyly k nalezení... 

Přeskok přes švihadlo není jen „dívčí záležitostí“! Což takhle bojové sporty?? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak se ukazuje každým rokem, je hod na cíl pro děti nejobtížnější disciplinou. 

 

Čekáme na nejnáročnější – dálkový běh a těšíme se, jak budeme fandit!!! 



 

A již běží, uhánějí s větrem ve vlasech *** 

 

 

 

Tak zase za rok! Trénujme, ať dosáhneme met nejvyšších! 

 

 

Celá akce byla nesena v duchu fair play a přinesla zajímavé výsledky. /viz tabulky níže/ 

 

 Děti byly odměněny 

diplomy a cenami 

financovanými SRPDŠ. 

 

Děkujeme dětem, že 

podaly vskutku 

obdivuhodné výkony a  

povzbuzovaly ostatní . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto:Lenka Pešková 

1.třída  



 

1. Bílek Ondřej 1. Jiráčková Markéta 

2. Zdobinský Oliver 2. Hájková Nikoleta 

3. Matys Jakub 3. Kotková Anežka 

2. třída  

1. Pithart Adam 1. Kindlová Veronika 

2. Vích Milan 2. Zemánková Barbora 

3. Ondráček Filip 3. Neumannová Isabela 

     Hrubeš Martin  

3. třída  

1. Deml Jakub 1. Zalabáková Veronika 

2. Mikolda Kryštof 2. Benešová Laura 

3. Halbich Patrik 3. Ludvíková Eliška 

4. třída  

1. Hofman Michal 1. Krejčíková Kristýna 

2. Dvořáček Tomáš 2. Bednářová Anna 

3. Štecker Jakub 3. Vondráková Barbora 

5. třída  

1. Kudláček Jakub 1. Vondráková Kateřina 

2. Holý Václav 2. Dědicová Martina 

3. Vltavský Martin 3. Demlová Kristýna 


